صوبائی کونسل پنجاب

مباحثات

۲۵ اکتوبر ۱۹۸۴ء

(۲۹ محرم الحرام ۱۴۰۵ھ)

جلد ۳ شماره ۲

مندرجات

جمعرات ۲۵ اکتوبر ۱۹۸۴ء

صفحہ نمبر

۷۴۶

۷۴۷

تلاوت قرآن پاک اور اس کا ترجمہ

صدر مملکت پاکستان جنرل محمد ضیاء الحق کا خطاب

نمبر شمار

۱

۲

صوبائی کونسل پنجاب

صوبائی کونسل پنجاب کا تیسرا اجلاس

جمعرات ۲۵ اکتوبر ۱۹۸۳ء (۲۹ محرم الحرام ۱۴۰۵ھ)